
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2012 г. № М У/

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 и № 3 к постановлению администрации города 
Рязани от 19.03.2012 № 1526 «Об утверждении форм договоров на размещение 

и эксплуатацию временного сооружения»

В целях упорядочения вопросов, связанных с размещением временных сооружений 

на имуществе, находящемся во владении, пользовании, распоряжении муниципального 

образования - город Рязань, в соответствии с Положением о временных сооружениях 

на территории города Рязани, утвержденным решением Рязанской городской Думы 

от 09.07.2009 № 450-1, пунктом 2 решения Рязанской городской Думы от 24.03.2011 № 84-1 

«О внесении изменений в решение Рязанской городской Думы от 09.07.2009 № 450-1 

«Об утверждении Положения о временных сооружениях на территории города Рязани», 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город 

Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению администрации города 

Рязани от 19.03.2012 № 1526 «Об утверждении форм договоров на размещение и 

эксплуатацию временного сооружения», заменив в пункте 4.2 слова «кроме того» словами 

«в том числе».

2. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению администрации города 

Рязани от 19.03.2012 № 1526 «Об утверждении форм договоров на размещение и 

эксплуатацию временного сооружения», заменив в пункте 4.2 слова «кроме того» словами 

«в том числе».

3. Внести изменение в приложение № 3 к постановлению администрации города 

Рязани от 19.03.2012 № 1526 «Об утверждении форм договоров на размещение и 

эксплуатацию временного сооружения», заменив в пункте 4.1 слова «кроме того» словами 

«в том числе».



4. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации С.В.Горячкину.

Глава администрации В. Е. Артемов


